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  

 تصویر کلی بازار
 

 
 

23,083شاخص کل1,816,739شاخص کل

37تغییر شاخص(872)تغییر شاخص

16,748,530ارزش بازار)میلیارد ریال(66,792,705ارزش بازار)میلیارد ریال(

348,823ارزش معاملات )میلیارد ریال(122,683ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسفولاد

شگویافملی

فزرکگل

کلرفارس

وهوروپاسار

کوثروتجارت

ساوهخودرو

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فرابورسوبملت



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فولاد 1 وبصادر 1

 زاگرس 2 3یژانر 2

 لخزر 3 پترول 3

 دانا 4 وصندوق 4

 واتی 5 تپسی 5

 غصینو 6 اوان 6

 ثرود 7 سلعاب 7

 قرن 8 دامین 8

 ژفسو 9 ممسنی 9

 کلوند 10 تملت 10

 

 

 

2,519
1,619
1,600
1,596

1,369
1,294
1,276
1,225

1,150
1,094
1,072
1,055
1,008

کارام

خکمک

وشهر

شلعاب

تپسی

تکنو

حسیر

سمتاز

لازما

گکیش

فخاس

ممسنی

وصندوق
 

6,609
2,460

1,966
1,833

1,060
1,031
1,008

860
846
843
834
801
797

فلات

چنوپا

شصفها

بپاس

سمتاز

ودانا

غناب

آبین

کورز

تکنو

سیدکو

گکیش

شگامرن

http://www.sfg.ir/


 

   

6 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1ثعمرا  غدیس 

 فباهنر  اردستان 2

 ژفرو  وسالت 3

 فولای  ثفارس 4

 کالا  کماسه 5

 ثجنوب  گدنا 6

 فزر  حگردش 7

 دفارا  فپنتا 8

 

861
772

198 157 138 105 102

0

200

400

600

800

1000

بورس وبملت وبصادر اخابر وسینا وپست ۳انرژی

 

611

473

365 345

242 230 228

0

100

200

300

400

500

600

700

خودرو فولاد بپاس فملی کاوه خزامیا تاپیکو

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,056,717 

735,562 

157,016 
72,288 53,143 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

های مالی فعالیتهای کمکی به نهاد

واسط

بانکها و موسسات اعتباری مخابرات اطلاعات و ارتباطات کاشی و سرامیک

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

4,098,450 

1,580,078 

1,170,350 

502,398 494,749 436,410 424,808 

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

4,000,000

4,500,000

خودرو و ساخت 

قطعات

فلزات اساسی محصولات شیمیایی استخراج کانه های 

فلزی

فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته 

ای

سیمان, آهک و گچ بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

